
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

1 июля 2021 г. с. Грачевка № 450

Об утверждении Положения
о материальном стимулировании У
народных дружинников

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 апреля 
2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», 
Законом Ставропольского края от 26 сентября 2014 г. № 82-кз «О некоторых 
вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории 
Ставропольского края», администрация Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о материальном стимулировании народных 
дружинников согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края в 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа 
Ставропольского края Мягкого В.А.

4. Настоящее постановление

Глава Грачевского 
муниципального округа 
Ставропольского края

со дня его обнародования.

С.Л.Филичкин


